
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Junioren U 18 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Olympia Lorsch II 7 7:0 53:10 111:21 713:230
2 TC Rüsselsheim 7 6:1 55:8 112:26 768:359
3 TEC Darmstadt II 7 4:3 37:26 78:56 583:467
4 GW Walldorf 7 4:3 35:28 76:60 583:494
5 Mörlenbacher TC 7 3:4 33:30 69:65 539:507
6 Rückhand Rossdorf 7 3:4 28:35 63:74 561:568
7 BC Fürth 7 1:6 11:52 24:105 291:657
8 TC Nauheim 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Olympia Lorsch II TC Nauheim 9:0
Mi. 12.05.2004 15:00 TEC Darmstadt II Rückhand Rossdorf 9:0
Sa. 15.05.2004 TC Rüsselsheim

TC Nauheim
Rückhand Rossdorf
GW Walldorf

Mörlenbacher TC
BC Fürth
TC Olympia Lorsch II
TEC Darmstadt II

9:0
0:9
3:6
5:4

Sa. 22.05.2004 TC Olympia Lorsch II
BC Fürth
Mörlenbacher TC
TC Rüsselsheim

TEC Darmstadt II
Rückhand Rossdorf
TC Nauheim
GW Walldorf

9:0
1:8
9:0
8:1

Sa. 05.06.2004 TC Nauheim
Rückhand Rossdorf
TEC Darmstadt II
GW Walldorf

TC Rüsselsheim
Mörlenbacher TC
BC Fürth
TC Olympia Lorsch II

0:9
2:7
9:0
2:7

Sa. 12.06.2004 09:00 BC Fürth TC Rüsselsheim 0:9
Sa. 19.06.2004 TC Rüsselsheim

BC Fürth
Mörlenbacher TC
TC Nauheim

Rückhand Rossdorf
TC Olympia Lorsch II
TEC Darmstadt II
GW Walldorf

8:1
0:9
4:5
0:9

Sa. 26.06.2004 Rückhand Rossdorf
TEC Darmstadt II
TC Olympia Lorsch II
GW Walldorf

TC Nauheim
TC Rüsselsheim
Mörlenbacher TC
BC Fürth

9:0
1:8
8:1
9:0

Sa. 03.07.2004 TC Rüsselsheim
TC Nauheim
Mörlenbacher TC
Rückhand Rossdorf

TC Olympia Lorsch II
TEC Darmstadt II
BC Fürth
GW Walldorf

4:5
0:9
8:1
5:4

Sa. 10.07.2004 09:00 Mörlenbacher TC GW Walldorf 4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2024 11:52 | Seite 1


