

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Junioren U 18 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Olympia Lorsch II	7	7:0	53:10	111:21	713:230
2	TC Rüsselsheim	7	6:1	55:8	112:26	768:359
3	TEC Darmstadt II	7	4:3	37:26	78:56	583:467
4	GW Walldorf	7	4:3	35:28	76:60	583:494
5	Mörlenbacher TC	7	3:4	33:30	69:65	539:507
6	Rückhand Roseldorf	7	3:4	28:35	63:74	561:568
▼ 7	BC Fürth	7	1:6	11:52	24:105	291:657
▼ 8	TC Nauheim	7	0:7	0:63	0:126	0:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Olympia Lorsch II	TC Nauheim	9:0
Mi. 12.05.2004 15:00	TEC Darmstadt II	Rückhand Roseldorf	9:0
Sa. 15.05.2004	TC Rüsselsheim	Mörlenbacher TC	9:0
	TC Nauheim	BC Fürth	0:9
	Rückhand Roseldorf	TC Olympia Lorsch II	3:6
	GW Walldorf	TEC Darmstadt II	5:4
Sa. 22.05.2004	TC Olympia Lorsch II	TEC Darmstadt II	9:0
	BC Fürth	Rückhand Roseldorf	1:8
	Mörlenbacher TC	TC Nauheim	9:0
	TC Rüsselsheim	GW Walldorf	8:1
Sa. 05.06.2004	TC Nauheim	TC Rüsselsheim	0:9
	Rückhand Roseldorf	Mörlenbacher TC	2:7
	TEC Darmstadt II	BC Fürth	9:0
	GW Walldorf	TC Olympia Lorsch II	2:7
Sa. 12.06.2004 09:00	BC Fürth	TC Rüsselsheim	0:9
Sa. 19.06.2004	TC Rüsselsheim	Rückhand Roseldorf	8:1
	BC Fürth	TC Olympia Lorsch II	0:9
	Mörlenbacher TC	TEC Darmstadt II	4:5
	TC Nauheim	GW Walldorf	0:9
Sa. 26.06.2004	Rückhand Roseldorf	TC Nauheim	9:0
	TEC Darmstadt II	TC Rüsselsheim	1:8
	TC Olympia Lorsch II	Mörlenbacher TC	8:1
	GW Walldorf	BC Fürth	9:0
Sa. 03.07.2004	TC Rüsselsheim	TC Olympia Lorsch II	4:5
	TC Nauheim	TEC Darmstadt II	0:9
	Mörlenbacher TC	BC Fürth	8:1
	Rückhand Roseldorf	GW Walldorf	5:4
Sa. 10.07.2004 09:00	Mörlenbacher TC	GW Walldorf	4:5